m6áNEÁffo uÁ ss6rED^DÊ crrlL - rssocrrÇÃo D€ EII*s ulo ecor*&trcos E Lucn,r?rvos

Rra Bad+nFowtlL 451 -Fonc: (lq 3{71-tó30*CEP l?48'800 Ouça6P

Oficio no 19012018.

A Sra.

Adriana Ramos Pires

Diretora Departamento de Convênios

Responsável pela Prestação de Contas

Garça (SP),20 dezembro de 2018.

Assunto: Prestação de Contas do mês Novembro12018 - Patrulha Juvenil de Garça

A Patulha Juvenil de Garça, inscrita no CNPJ no 47.645.80910001-

34, com sede à Rua Baden Powell 451, Bairro Wllians, vem respeitosamente à presença

de Vossa Senhoria encaminhar as cópias das notas da Prestação de Contas Mensal do

mês de Novembro de 2018, lembrando que os documentos originais encontram

arquivados na Entidade á disposição dos órgãos de ftscalização Oo recurso Federal

referente ao Termo de Colaboração no 011/2018, desünado a execução da parceria.

Abílio Roberto Sasso

Diretor / Presidente

Entidade: pnfnUlÀÀ lUVe rrrn nf

MAT, DE CONSUMO
ELIANE APARECIDA. OE OLIVEIRA MORETTI DE SOUZA

TAIS ABIDO TÊRCIOTI PINELLI

APARECIDA DE OLIVEIRA MORÉTTI DE §OUZA.
TAI§ ABIDO TTRCI§TI PINELLI.lI

COMERCIAL PAFEI§ GARCA LTDA EPP MAT. DE CONSUMO

NmTtprüAÇÃo n s 086/2018

r=

:ilarttucpÀl ,Rú,ü.s0 .§ü,*üffi E§ülr 0,E8TAr|ÜÃ.T: B$,s;o,o 'F§"'O;OO EEi,O I
t f, t fi8.,l[.O30.fi6

TOTAL n o.{Io, f, !36 .Rt/trB§[

VICENTE ARANHA - MEMBRO CONS. FICSCAL